
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia dodatkowego wykazu osób zakwalifikowanych do wynajmu lokalu mieszkalnego 
z zasobu Gminy Lądek-Zdrój na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z §15 ust. 8 oraz §18 ust. 1 i 2 uchwały nr XXVI/191/2020 Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Lądek-Zdrój (Dz. U. Woj. Dol. z 2021 r., poz. 224 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić dodatkowy, zaopiniowany pozytywnie przez Społeczną Komisję Mieszkaniową wykaz osób 
zakwalifikowanych do wynajmu lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy Lądek-Zdrój na rok 2024. 

§ 2. Dodatkowy wykaz osób zakwalifikowanych do wynajmu lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy Lądek-
Zdrój na rok 2024 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: D88F177F-F1A4-4957-A83A-16DD2AE6BF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.73.2024 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dodatkowy wykaz osób zakwalifikowanych do wynajmu lokalu mieszkalnego z zasobu  
Gminy Lądek-Zdrój na rok 2024 

1. Wykaz osób do zawarcia umów najmu lokalu mieszkalnego: 

Grupa 4-osobowa  

1. Krystyna, Krzysztof B. 

Id: D88F177F-F1A4-4957-A83A-16DD2AE6BF6F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1



		2024-03-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




